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PROTOKÓŁ NR 46/2019 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

OR.Oz.0022.39.2019 

PROTOKÓŁ NR  46/2019 

posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 

w dniu 7 sierpnia 2019 r. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie protokołu. 

4. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

5. Tematy: 

5.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie sporządzenia informacji o przebiegu wykonania 

budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za I półrocze 2019 r. oraz informacji  

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć. 

5.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przedstawienia informacji z wykonania planu 

finansowego, w tym planu inwestycyjnego za I półrocze 2019 roku Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku. 

5.3. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na 

zawarcie umowy najmu pomieszczeń znajdujących się w budynku byłego internatu na potrzeby 

Niepublicznej Szkoły Muzycznej I St. Camerata w Aleksandrowie Kujawskim (projekt umowy 

najmu) – zajęcie stanowiska. 

5.4. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajem Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa – Biuro Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 

lokali użytkowych położonych w budynku internatu Zespołu Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia 

Praktycznego przy ul. Wyspiańskiego 4 w Aleksandrowie Kujawskim na okres 3 lat oraz 

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu. 

5.5. Pismo Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego dotyczące rozważenia przekazania przez Powiat 

Aleksandrowski Gminie Miejskiej Aleksandrów Kujawski działki nr 14/34 o pow. 0,8384 ha 

oraz działki nr 14/28 o pow. 0,3000 ha, położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy  

ul. Wyspiańskiego, stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego – zajęcie stanowiska.  

5.6. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim  

o podjętych czynnościach mających na celu wyeliminowanie nieprawidłowości stwierdzonych 

podczas kontroli przeprowadzonej w Zarządzie Dróg Powiatowych oraz organizacji pracy  

w jednostce. 

5.7. Wniosek Burmistrza Miasta Nieszawy o wsparcie organizacji poczęstunku dla flisaków  

i szyprów wiślanych biorących udział w tegorocznym Festiwalu Wisły – zajęcie stanowiska. 

5.8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim. 

5.9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniająca uchwałę nr II/37/2018 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2019. 

5.10. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniająca uchwałę nr II/38/2018 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2019 – 2034. 
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5.11. Pismo Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko – Pomorskiego w sprawie 

wspólnej realizacji w 2020 roku programów polityki zdrowotnej, których celem jest poprawa 

zdrowia i jakości życia mieszkańców województwa kujawsko – pomorskiego  

– zajęcie stanowiska. 

 

6. Sprawy różne. 

7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad 1. 

Pan Adam Potaczek Wicestarosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu 

Aleksandrowskiego. Witam Członkinię Zarządu Powiatu panią Małgorzatę Wdowczyk, Skarbnika 

Powiatu panią Dorotę Sobierajską i Sekretarza Powiatu pana Piotra Marciniaka.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 8:00. 

 

 

Ad 2. 

Pan Adam Potaczek – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy dwóch członków Zarządu 

Powiatu. W posiedzeniu nie uczestniczy pani Lidia Zwierzchowska Starosta Aleksandrowski. 

Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.  

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Ad 3. 

Pan Adam Potaczek – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 45/2019 posiedzenia Zarządu 

Powiatu z dnia 1 sierpnia 2019 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień  

do przedłożonego protokołu nr 45/2019  posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 1 sierpnia 2019 r.? Nie 

widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję. 

 

Przebieg głosowania:  Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.  

 

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 45/2019 posiedzenia 

Zarządu Powiatu z dnia 1 sierpnia 2019 r. 

 

 

Ad 4. 

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. 

Czy wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę. 

 

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia. 

 

 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 5.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie sporządzenia informacji o przebiegu 

wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za I półrocze 2019 r. oraz informacji  

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć. 

 

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do punktu 5.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

sporządzenia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za I półrocze 

2019 r. oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 

realizacji przedsięwzięć. 

Proszę panią Skarbnik o przedstawienie informacji. 

 

Pani Dorota Sobierajska – otrzymaliście państwo informację, zatem tylko krótko ją przedstawię. 

Jeśli chodzi o dochody, nie do końca wiem, czy wykonane zostaną dochody ze sprzedaży mienia, 

planowane było 100.000 zł, nie wiemy czy uda się sprzedać działki. Dofinansowanie ze środków 

unijnych, będzie, mam nadzieję, w II półroczu. Dochody uzyskiwane z podatku dochodowego  

od osób fizycznych, jest wątpliwość czy te dochody będą wykonane. Mam nadzieję, że w tym roku 

uda się zamknąć dochody w wysokości planowanej.  Jeśli chodzi o wydatki to ich realizacja 

przebiega w sposób zaplanowany. Główne wydatki związane z inwestycjami, które zostały 

rozpoczęte w I półroczu, przewidziane są do dofinansowania w II półroczu. Pod znakiem zapytanie 

jest wpływ ostatniej transzy dofinansowania do przebudowy drogi Nieszawa – Ujma Duża,  

nie wiadomo czy instytucja zarządzająca zdąży nam przekazać w tym roku środki. Nie wiem jak 

uzyskane zostaną dochody wynikające z porozumień z gminami z przeznaczeniem dotacji  

na przebudowę  dróg powiatowych, bo trochę opornie to przebiega. Kredyty są spłacane terminowo, 

nie ma zagrożenia, żeby nie mogły być zrealizowane. Na dzień 30 czerwca nie ma 

niebezpieczeństw związanych z brakiem środków finansowych, pod warunkiem, że te trzy pozycje, 

które wymieniłam będą zrealizowane w stu procentach.   

 

Pan Adam Potaczek – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę  

w sprawie sporządzenia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego  

za I półrocze 2019 r. oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym  

o przebiegu realizacji przedsięwzięć i przekazać ją Radzie Powiatu Aleksandrowskiego  

i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół we Włocławku. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie sporządzenia informacji o przebiegu wykonania 

budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za I półrocze 2019 r. oraz informacji o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć i postanowił 

przekazać ją Radzie Powiatu Aleksandrowskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 

Zespół we Włocławku. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 
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Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie sporządzenia informacji o przebiegu wykonania 

budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za I półrocze 2019 r. oraz informacji o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, stanowi załącznik  

do protokołu. 

 

 

Ad 5.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przedstawienia informacji  

z wykonania planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego za I półrocze 2019 roku 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku. 

 

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do punktu 5.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie przedstawienia informacji z wykonania planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego 

za I półrocze 2019 roku Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego  

w Raciążku. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie przedstawienia informacji  

z wykonania planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego za I półrocze 2019 roku 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku i przekazać ją Radzie 

Powiatu Aleksandrowskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół  

we Włocławku. Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie przedstawienia informacji z wykonania planu 

finansowego, w tym planu inwestycyjnego za I półrocze 2019 roku Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku i postanowił przekazać ją Radzie Powiatu 

Aleksandrowskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół we Włocławku. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 5 sierpnia 2019 r. znak: 

PS.8023.14.2019 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przedstawienia informacji 

z wykonania planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego za I półrocze 2019 roku 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku, stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

 

Ad 5.3. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie 

zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczeń znajdujących się w budynku byłego 

internatu na potrzeby Niepublicznej Szkoły Muzycznej I St. Camerata w Aleksandrowie 

Kujawskim (projekt umowy najmu) – zajęcie stanowiska. 

 

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do punktu 5.3. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP  

w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczeń 

znajdujących się w budynku byłego internatu na potrzeby Niepublicznej Szkoły Muzycznej I St. 

Camerata w Aleksandrowie Kujawskim (projekt umowy najmu). 
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Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim zwrócił się do Zarządu Powiatu  

o wyrażenie zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczeń znajdujących się w budynku byłego 

internatu na potrzeby Niepublicznej Szkoły Muzycznej I St. Camerata w Aleksandrowie Kujawskim 

i przedłożył projekt umowy najmu. Radca prawny Starostwa Powiatowego wniosła uwagi do 

przedłożonego projektu umowy dotyczące zabezpieczenia interesów strony tj. uregulowania 

naliczania odsetek za zwłokę w opłatach za czynsz, wprowadzenia zapisów dotyczących 

konsekwencji na wypadek zniszczenia lokalu oraz konsekwencji w przypadku użytkowania lokalu 

niezgodnie z umową. 

Czy są pytania, uwagi?  

 

Pani Dorota Sobierajska – moim zdaniem należy zmienić termin zapłaty faktury z 21 na 14 dni  

od daty jej dostarczenia. 

 

Pani Małgorzata Wdowczyk – wynajem lokalu powinien nastąpić w drodze przetargu, czy 

zachowana została forma przetargowa? Ilu zgłosiło się oferentów? 

 

Pan Adam Potaczek – nie wiem, jest to w gestii Dyrektora ZS Nr 1 CKP. Proponuję wyrazić zgodę 

na wynajem pomieszczeń znajdujących się w budynku byłego internatu o łącznej powierzchni  

101 m2 na potrzeby Niepublicznej Szkoły Muzycznej I St. Camerata w Aleksandrowie Kujawskim, 

na okres do 30 czerwca 2023 r., wartość czynszu cena brutto za 1 m2 w wysokości 15,99 zł  

i zawarcie umowy najmu. Jednocześnie, proponuję wnieść do Dyrektora  Zespołu Szkół Nr 1 CKP 

w Aleksandrowie Kujawskim o uwzględnienie w treści przedłożonego projektu umowy najmu 

uwag Radcy prawnego dotyczących: uregulowania naliczania odsetek za zwłokę w opłatach za 

czynsz, wprowadzenia zapisów dotyczących konsekwencji na wypadek zniszczenia lokalu oraz 

konsekwencji w przypadku użytkowania lokalu niezgodnie z umową, a także zmiany terminu 

zapłaty faktury na 14 dni od daty jej dostarczenia. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, 

wyraził zgodę na wynajem pomieszczeń znajdujących się w budynku byłego internatu o łącznej 

powierzchni 101 m2 na potrzeby Niepublicznej Szkoły Muzycznej I St. Camerata w Aleksandrowie 

Kujawskim, na okres do 30 czerwca 2023 r., wartość czynszu cena brutto za 1 m2 w wysokości 15,99 

zł i zawarcie umowy najmu. Jednocześnie, Zarząd Powiatu wnosi o uwzględnienie w treści 

przedłożonego projektu umowy najmu uwag Radcy prawnego dotyczących: uregulowania 

naliczania odsetek za zwłokę w opłatach za czynsz, wprowadzenia zapisów dotyczących 

konsekwencji na wypadek zniszczenia lokalu oraz konsekwencji w przypadku użytkowania lokalu 

niezgodnie z umową, a także zmiany terminu zapłaty faktury na 14 dni od daty jej dostarczenia. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 
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Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 1 sierpnia 2019 r. 

znak: GN.Gg.6845.3.2019 wraz z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie 

Kujawskim z dnia 31 lipca 2019 r. o wyrażenie zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczeń 

znajdujących się w budynku byłego internatu na potrzeby Niepublicznej Szkoły Muzycznej I St. 

Camerata w Aleksandrowie Kujawskim (projekt umowy najmu), stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.4. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajem Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa – Biuro Powiatowe w Aleksandrowie 

Kujawskim lokali użytkowych położonych w budynku internatu Zespołu Szkół Nr 1 

Centrum Kształcenia Praktycznego przy ul. Wyspiańskiego 4 w Aleksandrowie Kujawskim 

na okres 3 lat oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy najmu. 

 

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do punktu 5.4. Projekt uchwały Rady Powiatu  

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa – 

Biuro Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim lokali użytkowych położonych w budynku 

internatu Zespołu Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego przy ul. Wyspiańskiego 4  

w Aleksandrowie Kujawskim na okres 3 lat oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy najmu. 

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa zwróciła się o przedłużenie najmu lokali 

znajdujących się w budynku po byłym internacie Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie 

Kujawskim, o powierzchni 349 m2. Obecna umowa najmu obowiązuje do 28 lutego 2020 r.  

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu  

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa – 

Biuro Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim lokali użytkowych położonych w budynku 

internatu Zespołu Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego przy ul. Wyspiańskiego 4  

w Aleksandrowie Kujawskim na okres 3 lat oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy najmu i wnieść pod obrady Rady Powiatu. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody  

na wynajem Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa – Biuro Powiatowe  

w Aleksandrowie Kujawskim lokali użytkowych położonych w budynku internatu Zespołu Szkół Nr 1 

Centrum Kształcenia Praktycznego przy ul. Wyspiańskiego 4 w Aleksandrowie Kujawskim na okres 

3 lat oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

najmu i postanowił wnieść pod obrady Rady Powiatu. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 
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Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 26 lipca 2019 r. 

znak: GN.Gg.6845.2.2019 wraz z pismem Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa  

z dnia 29 maja 2019 r. i projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajem 

Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa – Biuro Powiatowe w Aleksandrowie 

Kujawskim lokali użytkowych położonych w budynku internatu Zespołu Szkół Nr 1 Centrum 

Kształcenia Praktycznego przy ul. Wyspiańskiego 4 w Aleksandrowie Kujawskim na okres 3 lat 

oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu, 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.5. Pismo Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego dotyczące rozważenia przekazania 

przez Powiat Aleksandrowski Gminie Miejskiej Aleksandrów Kujawski działki nr 14/34  

o pow. 0,8384 ha oraz działki nr 14/28 o pow. 0,3000 ha, położonych w Aleksandrowie 

Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego, stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego – 

zajęcie stanowiska.  

 

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do punktu 5.5. Pismo Burmistrza Aleksandrowa 

Kujawskiego dotyczące rozważenia przekazania przez Powiat Aleksandrowski Gminie Miejskiej 

Aleksandrów Kujawski działki nr 14/34 o pow. 0,8384 ha oraz działki nr 14/28 o pow. 0,3000 ha, 

położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego, stanowiących własność Powiatu 

Aleksandrowskiego.  

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję negatywnie rozpatrzyć wniosek Burmistrza 

Aleksandrowa Kujawskiego i nie wyrazić zgody na przekazanie przez Powiat Aleksandrowski 

Gminie Miejskiej Aleksandrów Kujawski działki nr 14/34 o pow. 0,8384 ha oraz działki nr 14/28  

o pow. 0,3000 ha, położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego, stanowiących 

własność Powiatu Aleksandrowskiego. Przedmiotowe działki Rada Powiatu przeznaczyła do 

sprzedaży. We wniosku Burmistrz Aleksandrowa Kujawskiego nie wskazał na konkretnie jaki cel 

miałyby być wykorzystane te działki. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, negatywnie rozpatrzył wniosek Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego  

i nie wyraził zgody na przekazanie przez Powiat Aleksandrowski Gminie Miejskiej Aleksandrów 

Kujawski działki nr 14/34 o pow. 0,8384 ha oraz działki nr 14/28 o pow. 0,3000 ha, położonych  

w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego, stanowiących własność Powiatu 

Aleksandrowskiego.  

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 30 lipca 2019 r. 

wraz z pismem Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 15 lipca 2019 r. dotyczące 

rozważenia przekazania przez Powiat Aleksandrowski Gminie Miejskiej Aleksandrów Kujawski 

działki nr 14/34 o pow. 0,8384 ha oraz działki nr 14/28 o pow. 0,3000 ha, położonych  
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w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego, stanowiących własność Powiatu 

Aleksandrowskiego, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

 

Na posiedzenie Zarządu Powiatu przybył pan Marcin Strych Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 

w Aleksandrowie Kujawskim. 

 

 

Ad 5.6. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim  

o podjętych czynnościach mających na celu wyeliminowanie nieprawidłowości 

stwierdzonych podczas kontroli przeprowadzonej w Zarządzie Dróg Powiatowych oraz 

organizacji pracy w jednostce. 

 

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do punktu 5.6. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o podjętych czynnościach mających na celu 

wyeliminowanie nieprawidłowości stwierdzonych podczas kontroli przeprowadzonej w Zarządzie 

Dróg Powiatowych oraz organizacji pracy w jednostce. 

Proszę pana Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych o krótkie przedstawienie podjętych 

czynnościach mających na celu wyeliminowanie nieprawidłowości stwierdzonych podczas kontroli 

przeprowadzonej w ZDP. 

 

Pan Marcin Strych Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim – 

wszystkie nieprawidłowości zostały uregulowane i zgodnie z wytycznymi pokontrolnymi  

wdrożone, za wyjątkiem jednej związane z wprowadzeniem zarządzenia w sprawie dysponowania 

sprzętem, chodzi o pojazdy. Z dniem 4 lipca wprowadziliśmy procedurę związaną z nadzorem nad 

tankowaniem pojazdów i rozliczaniem kart drogowych kierowców, w związku ze stwierdzonymi 

nieprawidłowościami związanymi z dystrybucją paliwa, przekraczaniem ilości tankowanego paliwa 

poza pojemność zbiornika. Teraz, każdorazowo, po pracy, sprzęt jedzie na stację benzynową i jest 

tankowany do pełna, po to by móc dziennie ustalić, biorąc pod uwagę ile kilometrów zostało 

przejechanych, normy zużycia paliwa. Do momentu analizy tych danych, zdecydowałem, że nie 

wydam tego zarządzenia. Zostanie wydane gdy zostaną ustalone normy, po analizie danych, co 

nastąpi  

w przyszłym tygodniu. Pozostałe działania opisałem w przedłożonej Zarządowi Powiatu informacji. 

Jeżeli są pytania to na nie odpowiem. 

 

Pan Adam Potaczek – jak pracownicy odebrali wyniki kontroli? 

 

Pan Marcin Strych – trudno powiedzieć. Jeśli chodzi o współpracę to wykonują moje polecenia. 

Nie ukrywam, że za chwilę będą problemy kadrowe, bo część pracowników złożyła wypowiedzenia 

umowy o pracę tj. brygadzista i operator. Drugi operator zapowiada, że również takie 

wypowiedzenie złoży. Główna księgowa oświadczyła, że przechodzi na emeryturę w połowie 

października, nie dostarczyła jeszcze deklaracji na piśmie.    
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Pan Adam Potaczek – czy w ZDP w regulaminie wynagradzania przewidziany jest dodatek dla 

pracowników zamierzających przejść na emeryturę? 

 

Pan Maciej Strych – nie, ale poleciłem przygotowanie stosownego w tym zakresie zarządzenia. 

 

Pani Dorota Sobierajska – w przedłożonej informacji znalazł się zapis, że dokonano 

inwentaryzacji spisu z natury. Czy porównano ten spis z natury z księgami? 

 

Pan Marcin Strych – tak, wszystko się zgadza.  

 

Pan Adam Potaczek – ile maszyn planuje pan przeznaczyć do sprzedaży? 

 

Pan Marcin Strych – chodzi o cztery pojazdy tj. samochód ciężarowy typu MAN, samochód 

dostawczy Lublin i dwa ciągniki.  Do końca tygodnia mam mieć przedstawioną informację  

o awaryjności tego sprzętu, jakie problemy mają z nim operatorzy, jakie ponoszone są koszty 

napraw. Prawdopodobnie, koszty napraw tych sprzętów przekraczają miesięcznie ratę leasingową. 

Dlatego nie będzie sensu dalej mieć na stanie takiego sprzętu, trzeba będzie go sprzedać.   

Nie ukrywam, że w związku z tym, będą konieczne zakupy sprzętu. 

 

Pan Adam Potaczek – jaki sprzęt planuje pan zakupić i ile będzie kosztował? 

 

Pan Marcin Strych – chciałbym podzielić się obserwacją jeśli chodzi o zimowe utrzymanie dróg. 

Sprzęt służący do zimowego utrzymania dróg jest przedpotopowy, przerdzewiały, bardzo awaryjny. 

Uważam, że dobrym pomysłem będzie odejście od zimowego utrzymania dróg i skupienie się  

na łataniu dziur i ścince poboczy.  

 

Pan Adam Potaczek – czyli planuje pan zlecanie zimowego utrzymania dróg wyłącznie 

podmiotom zewnętrznym? 

 

Pan Marcin Strych – tak.  

 

Pani Dorota Sobierajska – wkrótce musi pan Dyrektor ogłosić konkurs na wolne stanowisko 

pracy, chodzi mi o główną księgową. Nie jest to prosta sprawa, żeby zatrudnić osobę  

z wymaganymi kwalifikacjami.  

 

Pan Marcin Strych – tak, konkurs będzie ogłoszony również na brygadzistę, gdzie potrzebna jest 

osoba z odpowiednimi kwalifikacjami, potrzebna będzie osoba, która potrafi zrobić plany 

organizacji ruchu, potrafi czytać mapy, potrafi zarządzać zespołem ludzi, będzie ciężko, żeby 

znaleźć takiego pracownika, za wynagrodzeniem, które jestem w stanie zaproponować. Wiem, że 

może być problem, zrobiłem rozeznanie na rynku pracy. Konkurs będzie ogłoszony w przyszłym 

tygodniu. 
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Pan Adam Potaczek - czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję przyjąć do wiadomości 

informację Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o podjętych 

czynnościach mających na celu wyeliminowanie nieprawidłowości stwierdzonych podczas kontroli 

przeprowadzonej w Zarządzie Dróg Powiatowych oraz zmian w organizacji pracy jednostki. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, przyjął do wiadomości informację Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  

w Aleksandrowie Kujawskim o podjętych czynnościach mających na celu wyeliminowanie 

nieprawidłowości stwierdzonych podczas kontroli przeprowadzonej w Zarządzie Dróg Powiatowych 

oraz zmian w organizacji pracy jednostki. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 31 lipca 

2019 r. o podjętych czynnościach mających na celu wyeliminowanie nieprawidłowości 

stwierdzonych podczas kontroli przeprowadzonej w Zarządzie Dróg Powiatowych oraz organizacji 

pracy w jednostce, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.7. Wniosek Burmistrza Miasta Nieszawy o wsparcie organizacji poczęstunku dla 

flisaków i szyprów wiślanych biorących udział w tegorocznym Festiwalu Wisły – zajęcie 

stanowiska. 

 

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do punktu 5.7. Wniosek Burmistrza Miasta Nieszawy  

o wsparcie organizacji poczęstunku dla flisaków i szyprów wiślanych biorących udział  

w tegorocznym Festiwalu Wisły – zajęcie stanowiska. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję pozytywnie rozpatrzyć wniosek Burmistrza Miasta 

Nieszawy i wesprzeć organizację tegorocznego Festiwalu Wisły w kwocie 500 zł ze środków 

zabezpieczonych w budżecie powiatu na promocję. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, pozytywnie rozpatrzył wniosek Burmistrza Miasta Nieszawy i postanowił wesprzeć 

organizację tegorocznego Festiwalu Wisły w kwocie 500 zł ze środków zabezpieczonych w budżecie 

powiatu na promocję. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 5 sierpnia 2019 r. znak: 

PS.0531.3.2019 wraz z wnioskiem Burmistrza Miasta Nieszawy  z dnia 2 sierpnia 2019 r.  
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o wsparcie organizacji tegorocznego Festiwalu Wisły, stanowi załącznik do protokołu. 

Ad 5.8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim. 

 

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do punktu 5.8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  

w Aleksandrowie Kujawskim. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie powierzenia stanowiska 

dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim, pani Lidii 

Czyżniejewskiej na okres 5 lat szkolnych tj. od 1 września 2019 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim, pani Lidii Czyżniejewskiej na okres 

5 lat szkolnych tj. od 1 września 2019 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 5 sierpnia 2019 r. znak: 

PS.2111.3.2019 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia stanowiska 

dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniająca uchwałę nr II/37/2018 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2019. 

 

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do punktu 5.9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniająca 

uchwałę nr II/37/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2019. 

Proszę panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Pani Dorota Sobierajska - w związku z otrzymaniem informacji z Kujawsko - Pomorskiego 

Urzędu Wojewódzkiego o zwiększeniu kwot dotacji celowych, proponuję dokonać zmian  

w budżecie Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2019 w następujący sposób: 

Dochody – ogółem zwiększenie o kwotę 132.853 zł, w tym: 

1) dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75411 §2110 

zwiększenie o kwotę 5.389 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie podwyżek wynagrodzeń 

pracowników cywilnych komend powiatowych i miejskich Państwowej Straży Pożarnej  

w wysokości 250 zł miesięcznie na etat od miesiąca lipca 2019 r. wraz ze skutkami. 
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2) dział 855 Rodzina rozdział 85508 §2160 zwiększenie o kwotę 126.864 zł z przeznaczeniem  

na realizację dodatku wychowawczego, o którym mowa w ustawie o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej – rezerwa celowa cz. 83 poz. 77 ustawy budżetowej na 2019 r. 

3) dział 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 §2110 zwiększenie o kwotę 600 zł  

z przeznaczeniem na sporządzenie operatów szacunkowych w postępowaniach prowadzonych na 

podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych. 

Wydatki ogółem zwiększenie o kwotę 132.853 zł. Po stronie wydatkowej dokonano zmian zgodnie 

z celowym wykorzystaniem otrzymanych dotacji i środków oraz dokonano zmiany klasyfikacji 

budżetowej w planie finansowym Starostwa Powiatowego. 

 

Pan Adam Potaczek – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą 

uchwałę nr II/37/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2019. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę zmieniającą uchwałę nr II/37/2018 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2019. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniająca uchwałę nr II/37/2018 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2019, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.10. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniająca uchwałę nr II/38/2018 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2019 – 2034. 

 

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do punktu 5.10. Projekt uchwały Zarządu Powiatu 

zmieniająca uchwałę nr II/38/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018 r.   

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2019 

– 2034. 

Proszę panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Pani Dorota Sobierajska - w związku z przedstawieniem projektu uchwały zmieniającej budżet 

powiatu koniecznym jest dokonanie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Aleksandrowskiego na lata 2019 – 2034 dostosowując ją do wielkości wynikających z dokonanych 

zmian w budżecie. 
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Pan Adam Potaczek – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą 

uchwałę nr II/38/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2019 – 2034. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę zmieniającą uchwałę nr II/38/2018 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2019 – 2034. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniająca uchwałę nr II/38/2018 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2019 – 2034, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Na posiedzenie Zarządu Powiatu poproszona została pani Paulina Smykowska Naczelnik Wydziału 

Polityki Społecznej i Promocji Powiatu. 

 

 

Ad 5.11. Pismo Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko – Pomorskiego w sprawie 

wspólnej realizacji w 2020 roku programów polityki zdrowotnej, których celem jest 

poprawa zdrowia i jakości życia mieszkańców województwa kujawsko – pomorskiego  

– zajęcie stanowiska. 

 

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do punktu 5.11. Pismo Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego w sprawie wspólnej realizacji w 2020 roku programów 

polityki zdrowotnej, których celem jest poprawa zdrowia i jakości życia mieszkańców 

województwa kujawsko – pomorskiego. 

Proszę panią Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu o przedstawienie tematu. 

 

Paulina Smykowska – Urząd Marszałkowski zaplanował na 2020 r. realizację następujących 

programów: 

1) Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród osób dorosłych w oparciu o szczepienia 

przeciwko pneumokokom w województwie kujawsko – pomorskim, skierowany do osób 

powyżej 65 lat, które nie były szczepione przeciwko pneumokokom i należące do grupy ryzyka 

tj. osoby leczące się z powodu przewlekłego nieżytu oskrzeli i astmy oskrzelowej. Szacunkowy 

koszt szczepienia jednej osoby wynosi 300 zł. 

2) Program Wykrywania Zakażeń WZW B i C w województwie kujawsko – pomorskim. Koszt 

badań wynosi 60 zł za osobę. Powiat Aleksandrowski przystąpił do tego programu w 2018 r.  

i w 2019 r. Obserwujemy brak zainteresowania tymi badaniami wśród mieszkańców powiatu. 
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3) Program zapobiegania upadkom dla seniorów województwa kujawsko – pomorskiego. Celem 

programu jest zmniejszenie liczby upadków i urazów wśród osób po 60 roku życia. Samorząd 

przystępujący do tego programu musi samodzielnie oszacować koszty. Jest to trudne.  

W kosztach należy uwzględnić wynagrodzenie trenerów, wynajem sal do ćwiczeń i do zajęć 

edukacyjnych oraz pomieszczeń do prowadzenia badań kwalifikacyjnych i kontrolnych. 

Koszty realizacji programu pokrywane są 50:50 przez samorząd województwa i samorząd powiatu. 

Deklarację przystąpienia do programu należy złożyć do 30 sierpnia br. Powiat nie jest zobowiązany 

do przystąpienia do któregoś z programów, może w 2020 r. nie przystąpić do żadnego  

z wymienionych programów. 

 

Pan Adam Potaczek – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd 

Powiatu, zapoznał się z pismem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego w sprawie wspólnej realizacji w 2020 roku programów polityki zdrowotnej, których 

celem jest poprawa zdrowia i jakości życia mieszkańców województwa kujawsko – pomorskiego. 

Jednocześnie proponuję podjąć decyzję w przedmiotowej sprawie na kolejnym posiedzeniu. Skoro 

termin złożenia deklaracji wyznaczony został do 30 sierpnia, to jeszcze mamy czas zastanowić się. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zapoznał się z pismem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego w sprawie wspólnej realizacji w 2020 roku programów polityki zdrowotnej, których 

celem jest poprawa zdrowia i jakości życia mieszkańców województwa kujawsko – pomorskiego  

i postanowił podjąć decyzję w przedmiotowej sprawie na kolejnym posiedzeniu. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 5 sierpnia 2019 r. znak: 

PS.8010.7.2019 wraz z pismem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego Departamentu Zdrowia z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie wspólnej realizacji w 2020 

roku programów polityki zdrowotnej, których celem jest poprawa zdrowia i jakości życia 

mieszkańców województwa kujawsko – pomorskiego, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

 

Ad 6. Sprawy różne. 

 

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma. 

 

 

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

 

Pan Adam Potaczek – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu.  
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Ad 8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pan Adam Potaczek – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu.  Dziękuję za udział  

w posiedzeniu.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 8:50. 

 

 

Protokołowała: Edyta Niedziałek  ........... 


